
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 03.03.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.86.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych wraz 

z serwisem tych urządzeń oraz usługą serwisu urządzeń własnych 

Uniwersytetu Wrocławskiego, na zasadach kontraktu serwisowego                           

w systemie płatności za wykonane wydruki i kopie w okresie 48 miesięcy dla 

Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii, Wydziału Nauk Historycznych                   

i Pedagogicznych, Wydziału Fizyki i Astronomii, Wydziału Nauk Społecznych, 

Archiwum Uniwersytetu Wrocławskiego i Administracji Centralnej” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.03.2025 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y 

O FER T  

1 

Sharp Electronics (Europe) GMBH sp. z o.o.  

Oddział w Polsce 

ul. Poleczki 33 

02-822 Warszawa 

NIP: 1080000846 
duże przedsiębiorstwo 

C: 1 866 892,03 zł 

 

2 

KC Consulting Jerzy Wawryszczuk 

ul. Piątkowska 116B/1  

60-649 Poznań 

NIP: 689-104-43-43 
małe przedsiębiorstwo 

C: 1 896 045,98 zł 

3 

Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o. 

ul. Krakowiaków 44 

02-255 Warszawa 

NIP: 5260204908 
duże przedsiębiorstwo 

C: 2 621 553,12 zł 

 

Kryterium 1 -  Cena (C) – waga 50% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

2 631 717,43 zł brutto. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1014850

